
 

 

 

Võrdlemaks oma organisatsiooni andmeid turuga on olemas palgatööriist veebis (CAT – 

Compensation analysis tool). 

Avanev vaade on jagatud kaheks. 

 

Ülevaates näete organisatsiooni üldist võrdlust palgaturuga. 

 

Tumeroosa trendijoon näitab organisatsiooni enda positsiooni, teised jooned kirjeldavad 

palgaturgu -  90%, 75%, mediaan, 25% ja 10%. 

Võimalik on valida ühe tööpere vaade (Näita kõiki tööperesid nupp) ja valida regiooni, mille 

pealt turuandmed välja arvutatakse. 

Täiendavad võimalused: valida trendijooned kogu turu või ainult nende tööperede pealt 

kuhu organisatsioon ise andmeid esitas, valida kas lineaarsed trendijooned või 

väärtuspunktipõhised trendikõverad. 

On võimalik mängida ka turu palgamuutusega. 



Graafik on interaktiivne – klikkides ametikoha peal (ringid joonisel) avaneb täiendava info 

vaade. Vajadusel saab joonist suuremaks teha, et paremini eristada üksikuid ametikohti 

punktiväärtuste juures, kuhu on neid palju kokku koondunud. 

Kui on valitud ühe tööpere vaade siis täiendavalt kuvatakse põhijoonise all tulpdiagramm: 

 

Tulpdiagrammi vaade annab detailsema ülevaate tööpere kohta. Lisaks on võimalik 

juurde osta ligipääs täiendavatele analüüsivõimalustele, sellisel juhul tekib võimalike 

valikute hulka sektor ja kapitali päritolu. Selle teenuse tellimiseks võtke palun meiega 

ühendust. 

  



Ametikohtade vaade on kõige detailsem vaade. Siis saab organisatsioon iga oma 

ametikohta võrrelda turuga. 

 

Valikud on siin analoogsed esimese vaatega. Võimalik on valida veerge mida kasutajale 

kuvatakse, kuid kõige kasulikum funktsioon ametikohtade vaates on võimalus kiirelt välja 

filtreerida võrreldes turuga kõige paremini või halvemini tasustatud ametikohad (klikkides 

andmete peal asuval värvifiltril). 

Liigutades hiirt palganumbrite kohal kuvatakse ametikoha tööpere taseme turu palk ja ka 

protsentuaalne võrdlus turupalgaga. 

Võrdlusi on võimalik ka Excelis alla laadida, kuid tegemist on kõige lihtsama Exceliga 

failiga kus puuduvad valemid ja esitatud on ainult numbrid ja protsendid. 
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